
UCHWAŁA NR 580/127/21 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2021 rok w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków oraz na poszczególne jednostki budżetowe i komórki 

organizacyjne Starostwa Powiatowego w Pszczynie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305) 

Zarząd Powiatu  
uchwala:  

§ 1. Dokonuje się zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej 
planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmian planu finansowego dokonuje się w związku z Uchwałą Nr XXVII/250/21 Rady Powiatu 
Pszczyńskiego z dnia 24 marca 2021 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2021 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Naczelnikom Starostwa Powiatowego, 
Kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
        

Uchwalony



(-) (+) (-) (+)

600 Transport i łączność 0,00 1 119 510,00 0,00 1 119 510,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 119 510,00 0,00 1 119 510,00

2170

- środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych 0,00 1 119 510,00 0,00 0,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 119 510,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 400 000,00
75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,00 0,00 400 000,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 400 000,00
758 Różne rozliczenia 529 762,00 0,00 0,00 0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 529 762,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 291 833,00 0,00 154 784,00

80115 Technika 0,00 0,00 0,00 154 784,00
6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 154 784,00

80195 Pozostała działalność 0,00 291 833,00 0,00 0,00

6207

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 0,00 291 833,00 0,00 0,00

851 Ochrona drowia 0,00 0,00 0,00 40 000,00
85111 Szpitale ogólne 0,00 0,00 0,00 40 000,00

4270 - zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 40 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 467 968,00 0,00 473 847,00
85202 Domy pomocy społecznej 0,00 103 216,00 0,00 103 216,00

2700

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł 0,00 103 216,00 0,00 0,00

2580
- dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 103 216,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 0,00 0,00 5 879,00
4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 5 879,00

85295 Pozostała działalność 0,00 364 752,00 0,00 364 752,00

2007

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 0,00 364 752,00 0,00 0,00

2317

- dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 214 076,00

4017 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 63 876,00
4117 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 11 154,00

4127 - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 565,00
4307 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 73 500,00
4447 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 581,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 139 229,00 0,00 153 350,00

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 0,00 5 879,00 0,00 0,00

0970 - wpływy z różnych dochodów 0,00 5 879,00 0,00 0,00
85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 0,00 0,00 20 000,00

6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 20 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 133 350,00 0,00 133 350,00

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK

Załącznik do uchwały Nr 580/127/21

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 25 marca 2021 r.

Uchwalony



2007

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 0,00 112 376,00 0,00 0,00

2009

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 0,00 20 974,00 0,00 0,00

4017 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 94 600,00

4019 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 17 660,00
4117 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 16 090,00
4119 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 000,00
4217 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 686,00
4219 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 314,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 60 000,00
92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 60 000,00

6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 60 000,00
OGÓŁEM 529 762,00 2 018 540,00 0,00 2 401 491,00

Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

